年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]●●●町民各位
●●●町育成会
会長　●●● ●●

古紙回収ご協力のお願い

●●●町民の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より●●●町育成会の活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、●●●町育成会では、下記のように古紙回収を実施いたします。古紙回収で得られた報奨金は、子どもたちの活動費に充てられます。ぜひ多くの皆さまのご協力をお願い申し上げます。

記

	1.　実施日時
	XXXX年XX月XX日（●曜日）
午前●時●分までに、お近くのゴミ集積所に出すか、下記回収場所に持ち込みをお願いいたします。

	2.　回収場所
	●●●町公園事務所前

	3.　回収品目
	新聞紙、雑誌、雑がみ、ダンボール、牛乳パック

	4.　連絡事項
	・小雨決行いたします。
・悪天候等で中止の場合は、各ゴミ集積所に張り紙をします。
・古紙は品目別に紐等で束ねてお出しください。
・ご不明な点、ご質問等は育成会長までお願いいたします。

以上